216 ust.2 pkt 4 i 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 1483 ze zm.), Rada Gminy Lidzbark 

Warmiński uchwala, co następuje : 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Orneta w wysokości 194 446,00 zł (słownie: sto 

dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterysta czterdzieści sześć złotych)  

z przeznaczeniem na realizację zadania o nazwie Przebudowa ścieżki rowerowej Orneta-

Lidzbark Warmiński „VELO-ORNETA” 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w   § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze  

środków budżetu Gminy Lidzbark Warmiński na 2026 rok.